
UCHWAŁA NR LXV/919/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/859/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingu 

zlokalizowanym w Kluczborku przy budynku Urzędu Miejskiego oraz ustalenia sposobu pobierania 
i stawek tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/859/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingu zlokalizowanym w Kluczborku 
przy budynku Urzędu Miejskiego oraz ustalenia sposobu pobierania i stawek tych opłat, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Wprowadza się opłaty za parkowanie pojazdów na parkingu zlokalizowanym przy budynku 
Urzędu Miejskiego w Kluczborku ul. Katowicka 1, 46-200 Kluczbork, stanowiącym własność Gminy 
Kluczbork" 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Stawka opłaty za parkowanie pojazdów na parkingu przy Urzędzie Miejskim w Kluczborku, 
w dni robocze: -w poniedziałek w godzinach od 08:00 do 16:00, -od wtorku do piątku, w godzinach 
od 07:00 do 15:00 wynosi: a) za rozpoczętą drugą godzinę parkowania, po pierwszej nieodpłatnej 
godzinie parkowania -5,00 zł, b) za każdą następną rozpoczętą godzinę parkowania -5,00 zł." 

3) dodaje się, w § 2 ust. 1a, w brzmieniu: 

"ustala się opłatę abonamentową w kwocie 150,00 zł miesięcznie"; 

4) dodaje się, w § 4 ust. 4, w brzmieniu: 

"Opłatę abonamentową, o której mowa w § 2 ust. 1a należy wpłacić w kasie lub na konto Urzędu 
Miejskiego w Kluczborku w tytule wpłaty wpisując: opłata abonamentowa w roku ... za miesiąc ... dla 
pojazdu o nr rejestracyjnym ... " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: ED43E0B9-1954-45C4-B943-C8443C47EE58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/919/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T11:38:17+0100




